! See Fowler, King’s Lieutenant, pp. 164—5. The details of the meeting seem to have come
to Knighton from members of the Lancastrian household.
2 See Packe, Edward 111, p. 234; and Bridge, ‘Calveley and Knollys’, pp. 112—231.
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pontem ad alteram finem uille cum pessula et serra, ut® undique nos
grauarent. Super quibus abbas noster Leycestrensis habuit breue regis
de placito transgressionis ad iusticiarios ad hoc assignatos, scilicet
dominum Robertum de Herle et dominum Iohannem de Foluylle
milites, et Simonem Pakeman et Laurencium Haubark. Et fuerunt
addictati’ xxxv. de Belgraue.

Et sic oportuit eos finem facere parti.' Primo Iohannes Larence
in cuius confidencia ceteri hec’ mala fecerunt. Et idem Iohannes
uadiauit abbati .xl. libras in gracia sua, et soluit centum solidos.
Reliqui uero de uilla, quia simpliciores erant, ad instanciam
magnatum’ patrie soluerunt tantum .x. libras. Et reliquum /
pardonatum est eis, ea condicione quod repararent uiam de Fosse

in uado de Coweswath, et prosternerent arbores crescentes in

dicta uia uersus pontem. Nam dicta uia extendit se a Cowzewath
per pratum et sic inter les Wylwes ad finem pontis usque ad le
Penygrene.

Et eciam dictum pontem paratum patere facerent omni transire
uolenti. Et antedictus Laurencius frater senior, relaxauit si quid iuris
habuerat uel habere uidebatur, in illo loco® ubi furce nostre prius
erecte fuerant.’

Eodem tempore Scoti nauigabant super mare huc atque illuc cum
tribus nauibus bene stoffatis cum .ccc. uiris armatis electis. Et
explorabant transeuntes’ Anglicos cum sui§ mercimoniis, et bona
eorum rapuerunt, et eos occiderunt, et sic diu multa mala operati
sunt. Et circa festum Sancti Michaelis ortus est uentus ualidus et
fugauit eos cum multis aliis nauibus Anglorum in portum de
Yarnysmoth, et ibi capti sunt sicud Deo placuit per Anglicos.?

Dawid rex Scocie liberatur per redempcionem. Dauid rex Scocie .xj.
anno a capcione sua liberatus est et redemptus pro .xxx. millia libris.
Et uenit apud Berwycum in die Sancti Michaelis, ubi uenerunt
quidam de Scotis cum medietate dicte summe, et cum certis uiris
hostiagiis mansuris in Anglia donec? altera medietas solueretur. Et
facta est proclamacio de una trewga .x. annorum inter Angliam et
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village with a bolt and lock, so as to cause us trouble everywhere.
Whereupon our abbot brought the king’s writ of trespass to the
justices assigned to hear the case, namely Sir Robert Harley and Sir
John Folville, knights, Simon Packman, and Lawrence Haubark. And
thirty-five men from Belgrave were indicted.